
L'impossibilitÃ  del sesso.
Relazioni intime tra
psicoterapeuta e paziente
Read More
SKU: 13469
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Orbach, Susieeditore: Vertigoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 220 pagine, firma di possesso all'antiporta, brossura brossura Ottimo (Fine) (13469)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limpossibilita-del-sesso-relazioni-intime-tra-psicoterapeuta-e-paziente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Genealogie della modernitÃ 
Read More
SKU: 13234
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: [a cura di] Francesca Izzoeditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
202 pagine, 22 cm. brossura, per il contenuto vedi indice allegato brossura Perfetto (Mint)
(13234)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/genealogie-della-modernita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Tecniche urbanistiche per la
pianificazione del territorio
Read More
SKU: 12552
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Scandurra Enzoeditore: Citta Studiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 430 pagine, illustrato, brossura, carta brossura Molto buono (Very Good) (12552)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tecniche-urbanistiche-per-la-pianificazione-del-territorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Nettuno
Read More
SKU: 11991
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Cerri Vincenzoeditore: Caritasluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: post 1979

Product Description
335 pagine, ill. 25 cm, brossura con sovracop. Nella prefazione della 3. ed., proprietà del
Servizio Caritas Parrocchia S. Giovanni Nettuno brossura Molto buono (Very Good) (11991)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nettuno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Ernen. Nel 500Â° anniversario
della morte del cardinal Schiner
Read More
SKU: 11519
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Cerea, Francescoeditore: la Bussolaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 336 pagine, illustrato, brossura brossura Perfetto (Mint) (11519)

Gatti in giallo. Le indagini del
commissario Michelucci
Read More
SKU: 11497
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Celli, Giorgioeditore: Morganti Editoriluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2011

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ernen-nel-500-anniversario-della-morte-del-cardinal-schiner/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/
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In 8, 378 pagine, brossura con sopracop., due annotazioni all'ultima pagina bianca brossura
Ottimo (Fine) (11497)

Blues. Una storia completa
Read More
SKU: 9602
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Rolf, Juliaeditore: Logosluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2009

Product Description
in 8, 528 pagine, illustrato, brossura, brossura Ottimo (Fine) (9602)

Studj Vedici. I Primi Venti Inni
del Rigveda ripubblicati e per la
prima volta dall'indiano tradotti
in Italiano ed annotati per
Angelo de Gubernatis.
Read More
SKU: 9478
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Angelo de Gubernatis.editore: Nabu Press
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/blues-una-storia-completa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/
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Product Description
In 8, pp. 88. Brossura lucida cartonata. Copia fotostatica dell'edizione del 1864, Firenze,
Stamperia sulle Logge del Grano brossura Molto buono (Very Good) (9478)

Disoriente. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 9241
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Campigotto, Lucaeditore: Postcart Edizioni
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 288 pagine, illustrato, legatura editoriale cartonata rilegato Perfetto (Mint) (9241)

La saggia elettione, overo
avvertimenti per fare la buona
elettione; raccolti dal p. Carlo
Gregorio Rosignoli della
Compagnia di Giesù. Copia
anastatica dell'edizione 1673
Read More

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/disoriente-ediz-illustrata/
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SKU: 7573
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rosignoli Carlo Gregorioeditore: s.e.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: s.d.

Product Description
In 24, 340 pagine + 20 pagine di indice. Stemma dei Gesuiti sul frontspizio. Riproduzione fuori
commercio realizzata a cura della Società Immobiliare Tirrena, copia numerata e personalizzata.
Rilegato in cartonato anticheggiante rilegato Perfetto (Mint) (7573)

L' alternativa in movimento
Read More
SKU: 7440
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Movimento sociale italianoeditore: Nuove
prospettiveluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1984
(Villa S. Lucia : SPC)

Product Description
422 pagine illustrate 23 cm In testa al front.: Guida al MSI-DN. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(7440)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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Josef Breitenbach.
Photographien
Read More
SKU: 7057
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Anonymeeditore: Schirmer/Mosel Verlag
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1996

Product Description
30 cm 4. 231 Seiten, 268 Abbildungen. Original Leinen mit Schutzumschlag rilegato Molto
buono (Very Good) (7057)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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